



# Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 25 OTTOBRE A LUNEDÌ 4 NOVEMBRE 2024

# Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it

**Lavazza**  
Caffè Crema e Gusto  
classico 3x250 g

€ **6,99**  
€ 9,32 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



**Findus**  
Bastoncini di Merluzzo  
x12 300 g

€ **2,69**  
€ 8,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



**Pavesi**  
Gocciolate  
1 kg

€ **2,89**

PREZZO ANNIVERSARIO





gruppoarena.it

# Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



**Maffei**  
Pasta fresca ripiena Tortellini/  
raviolini/mezzelune funghi 450 g

€ **1,79**  
€ 3,98 al kg



**Beretta**  
Prosciutto crudo-cotto/tacchino  
da 100 a 120 g

€ **1,99**



**Casa Milo**  
Pasta fresca  
vari tipi 500/400 g

€ **1,29**  
€ 2,58/3,23 al kg



**Negroni**  
Pancetta a cubetti  
affumicata/dolce  
2x70 g

€ **1,89**  
€ 13,50 al kg



**Citterio**  
Cacciatore  
D.O.P. 150 g

€ **2,39**  
€ 15,93 al kg

## CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BL **Decò** CCATI



**Decò**  
Mortadella  
150 g

€ **1,29**  
€ 8,60 al kg



**Beretta**  
Würstel di Pollo  
italiano 100 g

€ **0,45**  
€ 4,50 al kg



**NatuRello**  
Pesto/sugo  
vari tipi  
140/150 g

€ **1,99**  
€ 14,21/13,27 al kg



**Re Salmone**  
Salmone norvegese  
150 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **5,99**  
€ 39,93 al kg



**Buitoni**  
Pasta  
brisée/sfoglia  
230 g

€ **1,49**  
€ 6,48 al kg





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



**Zymil**  
Yogurt senza lattosio  
vari tipi 2x125 g

€ **0,99**  
e 3,96 al kg



**Yomo**  
Oh my Yomo!  
yogurt vari tipi  
140 g

€ **0,79**  
e 5,64 al kg



**Nestlé**  
Formaggino Mio  
125 g

€ **1,39**  
e 11,12 al kg



**Galbani**  
Santa Lucia  
mozzarella  
400 g

€ **3,39**  
e 8,48 al kg



**Gastronauta**  
Mozzarelle  
nodino/treccia/  
ovoline 200 g

€ **2,79**  
e 13,95 al kg



**Sottilette**  
Classiche  
285 g

€ **2,59**  
e 9,09 al kg



**Galbani**  
Galbanino  
270 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**  
e 9,59 al kg



**Philadelphia**  
Formaggio fresco  
6x25 g

€ **1,99**  
e 13,27 al kg



**Vipiteno**  
Yogurt intero/magro 0,1%  
8x125 g

€ **2,29**



**Ambrosi**  
Grana Padano grattugiato  
D.O.P. 100 g

€ **1,29**  
e 12,90 al kg





grupporena.it

# la Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card



San Daniele  
Prosciutto Crudo D.O.P.  
16 mesi al kg

€ **29,90**



Coati  
Prosciutto Cotto Nobile  
Alta Qualità al kg

€ **12,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Gusto Decò  
Guanciale  
stagionato al kg

€ **17,90**



Coati  
Petto di Tacchino  
Nazionale al kg

€ **15,90**



Coati  
Speck Prealpen  
al kg

€ **15,90**



Ibis  
Carpaccio di  
Vitellone Italiano  
al kg

€ **33,90**



Felsineo  
Mortadella  
La Blu I.G.P.  
al kg

€ **10,90**



Galbani  
Salame Milano  
al kg

€ **16,90**



Fiorucci  
Spianata Romana  
al kg

€ **16,90**



Olive verdi  
alla contadina  
al kg

€ **8,90**





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



Asiago  
Cuor di Casaro  
D.O.P. al kg

€12,90



Latteria  
Soresina  
Topolino al kg

€10,90



Entremont  
Emmental  
al kg

€11,90



Fontal  
al kg

€9,90



Botalla  
Formaggio Morbido  
di Baita al kg

€14,90



Galbani  
Gorgonzola  
Dolcelatte  
D.O.P. al kg

€12,90



Galbani  
Mozzarella Vallelata  
al kg

€9,90



Latterie Riunite  
Treccione affumicato  
al kg

€12,90



Valgrana Piemonte  
Formaggio al kg

€8,90

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI & BLOCCATI**  
Gusto Decò  
Provolone C.Nero  
al kg

€10,90



# PREZZI *Anniversario*



Galbani  
Santa Lucia mozzarella  
tris 3x100 g

€ **2,09**  
€ 6,97 al kg

**PREZZO ANNIVERSARIO**



Findus  
Bastoncini di Merluzzo  
x12 300 g

€ **2,69**  
€ 8,97 al kg

**PREZZO ANNIVERSARIO**



Fanta/Sprite  
classica/zero  
1,25 lt

€ **0,89**  
€ 0,71 al lt

**PREZZO ANNIVERSARIO**



Pavesi  
Gocciole  
1 kg

€ **2,89**

**PREZZO ANNIVERSARIO**

Lavazza  
Caffè Crema e Gusto  
classico 3x250 g

€ **6,99**  
€ 9,32 al kg

**PREZZO ANNIVERSARIO**



## 10 FANTASTICHE OFFERTE



# PREZZI *Anniversario*



Poiatti  
Pasta formati classici  
1 kg

€ **1,09**

PREZZO ANNIVERSARIO



Mare Aperto  
Tonno meno olio  
8x60 g

€ **4,99**  
€10,40 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Sunsilk  
Shampoo vari tipi  
810 ml

€ **3,49**  
€4,31 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



Sole  
Liquido Bianco Solare  
29 lavaggi x 2

€ **3,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



Ariete  
Spremiagrumi  
1,2 lt

€ **9,90**

PREZZO ANNIVERSARIO

PER FESTEGGIARE INSIEME!





gruppoarena.it

# la Macelleria



Scarica la tua Fidelity Card

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Bolla Valpolicella Ripasso D.O.C. 75 cl

€ 7,49  
/e 9,99 al lt



Alette di pollo in salsa barbecue al kg

€ 5,99

Fettine di fesa/ noce/ossopiatto di bovino adulto al kg

€ 12,90

senza uso di antibiotici



Aia Busto di pollo senza uso di antibiotici al kg

€ 3,99



Fesa di tacchino a fette al kg

€ 9,49



Cotolette di bovino adulto al kg

€ 12,90

FATTO DA NOI con amore



Amadori Cordon bleu prosciutto e formaggio 500 g

€ 4,99  
/e 9,98 al kg



Amadori Birbe rings 270 g

€ 2,49  
/e 9,22 al kg



Fileni Cotolette di pollo con spinaci x4 senza uso di antibiotici 440 g

€ 3,49  
/e 7,93 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Deco Cotoletta con spinaci 220 g

€ 1,75  
/e 7,95 al kg



Aia Sottilissime panate di pollo 140 g

€ 1,79  
/e 12,79 al kg



Amadori Salsiccia di tacchino, pollo e suino - 50% di grassi 400 g

€ 2,99  
/e 7,48 al kg



Aia Hamburger di tacchino x 4 400 g

€ 2,99  
/e 7,48 al kg



Aia Tagliata di pollo 300 g

€ 3,99  
/e 13,30 al kg





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

# l'Ortofrutta

*Auguri a noi!*



PRODOTTO IN  
TRENTINO-  
ALTO ADIGE

Mele Royal Gala  
cal 80/85 al kg

€ **1,79**



Pere Abate  
cestino 1 kg

€ **1,99**



Loti Lampadina  
al kg

**PREZZO SPECIALE**



Iceberg  
sfuso al kg

€ **1,99**



Cime Di Rapa  
al kg

€ **1,99**



**1,5 kg**

Patate Selenella  
1,5 kg

€ **2,69**  
e 1,79 al kg

## Confezionati



Bonduelle  
Insalata armonia  
170 g

€ **1,49**  
e 8,76 al kg



Bonduelle  
Sogingo e radicchio  
100 g

€ **1,19**  
e 11,90 al kg



Gastronauta  
Zuppa alla toscana  
350 g

€ **2,19**  
e 6,26 al kg



Bontà Di Stagione  
Risotto ai funghi  
300 g

€ **1,99**  
e 6,63 al kg



Valfrutta  
Mais  
326 g  
x 2+1 GRATIS

€ **3,99**  
e 4,08 al kg



Le Bontà  
Nocciole  
sgusciate tostate  
200 g

€ **3,99**  
e 19,95 al kg



Dattilo  
Arachidi  
guscio  
tostati  
500 g

€ **2,79**  
e 5,58 al kg



Select  
Lenticchie  
giganti/mignon/  
rosse 400 g

€ **1,29**  
e 3,23 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco  
Spinaci  
400 g

€ **1,79**  
e 4,48 al kg





gruppoarena.it

# la Pescheria



Scarica la tua Fidelity Card

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.



## La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g  
 Patate novelle 800 g  
 Limoni 2  
 Rosmarino 5 rametti  
 Aglio 3 spicchi  
 Sale q.b.  
 Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.

Spigole  
al kg

€ **9,90**

Duca di Salaparuta  
 Colomba Platino  
 Insolia I.G.T.  
 75 cl

€ **7,49**  
 e 9,99 al lt



Lampuga  
al kg

**PREZZO SPECIALE**



Sauri  
al kg

€ **5,90**



Polpo  
decongelato  
al kg

€ **17,90**



Lupini  
al kg

€ **9,90**

## mitoscanacci



Toscanacci  
 Sugo di astice/orata/  
 vongole/pesce spada  
 180 g

€ **2,99**  
 e 16,61 al kg





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

# i Surgelati

*Auguri a noi!*

**100% VERDURE ITALIANE**

**Stagioni d'Italia**  
Minestrone  
600 g

**€ 1,69**  
€ 2,82 al kg

**MINISTRONE**  
...TRADIZIONE  
con 16 VERDURE  
BUONO E NATURALE

100% ITALIANO  
ZERO RESIDUI  
BUONO E NATURALE  
100% VERDURE ITALIANE  
100% ITALIANO  
ZERO RESIDUI  
BUONO E NATURALE

È un progetto di  
**BF**  
BEST FIELDS, BEST FOOD.

[www.lestagioniditalia.it](http://www.lestagioniditalia.it)

*Da chi le Verdure le coltiva*

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

**Algida**  
Cornetto x 6  
vari tipi  
450 g

**€ 4,69**  
€ 10,42 al kg

**Cornetto**  
CLASSICO  
Squisito CLASSICO

**Motta**  
Coppa del nonno  
classica x6  
390 g

**€ 3,99**  
€ 10,23 al kg

**COPPA del NONNO**  
1955

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI**  
**BLOCCATI**

**Decò**  
filetti di ORATA  
al naturale  
250 g

**Decò**  
filetti di SPIGOLA  
al naturale  
surgelati  
250 g

**Decò**  
Filetti di spigola/  
orata 250 g

**€ 5,89**  
€ 23,56 al kg

**Findus**  
Tentazioni  
mazzancolle  
pastella/gratin  
220 g

**€ 5,49**  
€ 24,95 al kg

**Tentazioni**  
di GUSTO  
Mazzancolle  
di GUSTO  
Mazzancolle

**Findus**  
4 Fiori di Merluzzo  
300 g

**€ 5,89**  
€ 19,63 al kg

**FILETTATI ANCORA FRESCI**  
**4 FIORI DI MERLUZZO**  
LA PARTE MIGLIORE  
DEI FILETTI  
PESCIATI NEL CALABRO  
E LA PARTE MIGLIORE  
DEI FILETTI  
SENZA COMPONENTI AGGIUNTI  
COME PER USARE

**Findus**  
I Gratinati  
Filetti di merluzzo  
vari tipi 380 g

**€ 4,49**  
€ 11,82 al kg

**Findus**  
I GRATINATI  
POMODORO  
E BALSICO  
CON ARROSTO DI POLLO  
E BALSICO  
CON ARROSTO DI POLLO  
E BALSICO

**Buitoni**  
i TR  
**Buitoni**  
i TRANCI

**€ 3,89**  
€ 5,98/6,17 al kg

**Buitoni**  
I tranci pizza  
margherita/prosciutto 650/630 g

**MARGHERITA**  
x2 PIZZE  
650 g

**PROSCIUTTO**  
x2 PIZZE  
630 g

LA PIZZA DI FAMO  
A MISURA DI FREEZER

**Findus**  
I NOSTRI PISELLINI  
PIÙ PICCOLI,  
TENERI E DOLCI

**Pisellini**  
*Primavera*  
LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO

Raccolti e surgelati entro 3 ore

**Findus**  
Pisellini Primavera  
700 g

**€ 3,99**  
€ 5,70 al kg

700g e

Per porzione 100 g di piselli preparati all'arricchimento

Valori nutrizionali per 100 g (200 kcal)





grupporena.it

# la Dispensa



Scarica la tua Fidelity Card



Rummo  
Pasta formati classici  
500 g

€ **0,79**  
€ 1,58 al kg

**100% POMODORO TOSCANO**

Le Stagioni d'Italia  
Passata di pomodoro  
toscano 690 g

€ **0,95**  
€ 1,38 al kg

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- ✓ Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- ✓ Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- ✓ Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.

È un progetto di **BFIO** BEST FIELDS. BEST FOOD. [www.lestagioniditalia.it](http://www.lestagioniditalia.it)



CIRIO  
Polpa finissima  
3x400 g

€ **2,39**  
€ 1,99 al kg



CIRIO  
Passata rustica  
680 g

€ **1,49**  
€ 2,19 al kg



Barilla  
Ragù vari tipi/  
amatriciana  
300 g

€ **1,99**  
€ 6,63 al kg



Star  
Gran Ragù  
vari tipi  
2x180 g

€ **2,59**  
€ 7,19 al kg



Contorno  
Salsa di pomodorino  
ciliegino 33 cl

€ **0,99**  
€ 3,00 al lt

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta  
Pasta di semola di grano duro  
vari tipi 500 g

€ **1,49**  
€ 2,98 al kg



Poiatti  
Semola rimacinata  
di grano duro  
1 kg

€ **1,15**



Pisti  
Pesto di pistacchio  
190 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO  
€ **3,79**  
€ 19,95 al kg





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



UNICA  
Scotti  
Riso Oro classico  
1 kg

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**



UNICA  
Auriga  
Filetti di salmone  
all'olio di oliva/  
naturale 115 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**  
e 26,00 al kg



Gastronauta  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta  
Olio extra  
vergine di oliva  
bio 100% italiano  
75 cl

€ **14,50**  
e 19,33 al lt



UNICA  
Rio Mare  
Tonno al Naturale  
2x80g + 1 gratis

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,29**  
e 13,71 al kg



UNICA  
Montana  
Carne lessata  
4x90 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,69**  
e 10,25 al kg



Cirio  
Olio extra  
vergine di oliva  
1 lt

€ **8,79**



Novella  
Carciofi tagliati conditi/  
fantasia di funghi  
580 ml

€ **2,49**  
e 4,29 al lt



Calvé  
Mayonese vaso  
450 ml

€ **1,99**  
e 4,42 al lt



Primoamore  
Olio girasole 1 lt

€ **1,69**



Nostromo  
Filetti di Tonno al naturale/  
all'olio di oliva 180 g

€ **3,79**  
e 21,06 al kg





gruppoarena.it

# il Dolciario



Scarica la tua Fidelity Card



Bauli  
Buondì classico x 6  
198 g

€ **1,49**  
€ 7,53 al kg



Balocco  
Biscotti tipi classici  
vari tipi 700 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**  
€ 2,56 al kg



Galbusera  
Frollini col cuore/  
più Integrali  
300/330 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**  
€ 8,30/7,55 al kg



Misura  
Cornetti vari tipi  
da 240 a 300 g

€ **2,59**



Mulino Bianco  
Trancino  
396 g

€ **1,89**  
€ 4,77 al kg



Gastronauta  
Canestrelli  
135 g

€ **1,99**  
€ 14,74 al kg



Zuegg  
Confettura  
gusti classici  
700 g

€ **2,99**  
€ 4,27 al kg



Ferrero  
Nutella  
750 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,99**  
€ 7,99 al kg



San Carlo  
Patine classiche  
300 g

€ **2,39**  
€ 7,97 al kg



Loacker  
Wafer  
vari gusti  
da 118 a 175 g

€ **1,59**





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*

VINCI LONDRA E  
GIFT CARD SPETTACOLARI



ESTRAZIONE FINALE  
VIAGGIO A LONDRA

per 2 persone con Coffee Experience  
al Flagship store Lavazza



SUBITO IN PALIO  
30 GIFT CARD VIVATICKET

da 250€ per i tuoi eventi

SCOPRI DI PIÙ



Dal 25 ottobre 2024 al 14 gennaio 2025

- acquista almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su [lavazza.it/vincilondra](http://lavazza.it/vincilondra)

Concorso valido dal 25 ottobre 2024 al 14 gennaio 2025. Montepremi 11.343€. Regolamento completo su [www.lavazza.it/vincilondra](http://www.lavazza.it/vincilondra)

**LAVAZZA**

TORINO, ITALIA, 1895



Lavazza  
Suerte cialde  
x50 350 g

€ **5,99**  
€ 17,11 al kg



Lavazza  
Caffé Dek  
250 g

€ **3,29**  
€ 13,16 al kg



Nescafé  
Dolce Gusto  
capsule  
16 pz vari gusti

€ **4,49**



Gastronauta  
Fette biscottate  
classiche/  
tostate/integrali  
185/175 g

€ **1,55**  
€ 8,38/8,86 al kg



Pavesi  
Cracker salati/  
non salati  
560 g

€ **1,99**  
€ 3,55 al kg



Nipiol  
Biscotti  
1330 g

€ **6,99**  
€ 5,26 al kg



Mellin  
Omogeneizzati  
di carne vari tipi  
2x120 g

€ **2,49**  
€ 10,38 al kg



Kellogg's  
Special K classic  
450 g

€ **1,99**  
€ 4,42 al kg



Ragusa  
Latte UHT  
parzialmente scremato 1 lt

€ **0,89**



# speciale Cioccolato



Novi  
Tavolette di  
cioccolato  
fondente/latte  
100 g

€ **1,00**  
e 10,00 al kg



Milka  
Tavolette di  
cioccolato  
vari tipi  
da 87 a 100 g

€ **1,39**



Ritter  
Tavolette di  
cioccolato  
linea varietà  
100 g

€ **1,59**  
e 15,90 al kg



Novi  
Tavolette di  
cioccolato  
linea specialità  
100/105 g

€ **1,59**  
e 15,90/15,14 al kg



Ritter  
Tavolette di  
cioccolato  
Linea Nuts/  
fondente 70%  
100 g

€ **1,89**  
e 18,90 al kg



Gastronauta  
Tavoletta di  
cioccolato  
vari tipi 100 g

€ **2,19**  
e 21,90 al kg



Novi  
Linea  
nocciolati  
vari tipi  
130 g

€ **2,59**  
e 19,92 al kg



Nestlé  
Lion/smarties/  
kit kat dark 70%  
classico-  
hazelnut-white x3  
varie grammature

€ **2,79**



Gecchele  
Horror biscuit/  
monster cake  
175/350 g

€ **2,49**  
e 14,23/7,11 al kg



Witor's  
Cioccolatini  
gusti assortiti  
250/200 g

€ **2,99**  
e 11,96/14,95 al kg



Novi  
Cioccolatini  
in busta vari tipi  
da 130 a 160 g

€ **3,15**



Perugina  
Baci Bijou  
gusti assortiti  
200/150 g

€ **6,99**  
e 34,95/46,60 al kg

Lindt  
EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

PROVA LE NOVITÀ



Lindt  
Tavolette di cioccolato  
Excellence  
vari tipi 100 g

€ **2,19**  
e 21,90 al kg



Kinder  
Cereali  
x 6 141 g € **2,89**  
e 20,50 al kg

Halloween  
Kinder

Kinder  
Sorpresa  
vari tipi x 3 pz  
60 g

€ **2,99**  
e 49,83 al kg



EIAH

Dufour



Dufour/Elah  
caramelle  
vari tipi  
da 150 a 200 g

€ **1,29**



# VINI Novelli

**IN VENDITA  
DAL 30 OTTOBRE**



Di colore rosso rubino intenso con riflessi violacei. Al naso emergono sentori di fragola, frutti di bosco che si uniscono ad aromi tipici di mosto in fermentazione con una persistenza del frutto che allunga il finale piacevolmente pieno e armonico.

**Corvo  
Vino Novello  
75 cl**

€ **4.69** € 6,25 al lt



Frustrato, fresco e giovane, la parziale macerazione carbonica esalta il profumo di queste uve ottenute nella parte occidentale della Sicilia, esaltandone la dolcezza in bocca e la rotondità nel corpo. Accompagna bene gli antipasti di formaggi e salumi.

**Madaudo  
Vino Novello  
Terre Siciliane  
75 cl**

€ **2.69** € 3,59 al lt



Il Gamay è un vitigno di origine Francese, coltivato nella sua patria di origine nella zona a sud della Borgogna. Questo vino è a sua volta famoso per la sua tipologia "nouveau", ossia "novello", prodotto mediante macerazione carbonica delle uve.

**Jp. Chenet  
Gamay Primeur  
75 cl**

€ **4.99** € 6,65 al lt



Un vino fresco e intenso, di facile beva, contraddistinto da una seducente carica aromatica e da un'avvincente agilità che lo rendono sempre molto adatto ad aperitivi e feste in famiglia. Ottimo con salumi e formaggi, accompagna molto bene i piatti autunnali.

**Nicosia  
Vino Novello  
Terre siciliane  
75 cl**

€ **3.99** € 5,32 al lt



È il vino novello di Banfi, primo vino della vendemmia, giovane e beverino, perfetto per ogni occasione. Rosso rubino con riflessi violacei, si apre al naso con intense note floreali di viola arricchite da sentori di mora e lampone. Il gusto è pieno e vellutato, di lunga persistenza.

**Banfi  
Santa Costanza  
novello 75 cl**

€ **5.99** € 7,99 al lt



Le caratteristiche organolettiche del Modena D.O.C. Lambrusco novello prevedono un colore rosso rubino, rosso granato, con bollicine fini e bollicine evanescenti. È delicato, fragrante, floreale, fruttato e al palato risulta sapido, intenso, armonico.

**Lambrusco  
di Modena  
Novello D.O.C.  
75 cl**

€ **2.99** € 3,99 al lt



# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOC



Decò  
Nidi all'uovo  
tagliatelle/  
fettuccine/  
pappardelle  
500 g

€ **1,69**  
€ 3,38 al kg



Decò  
Pasta fresca  
all'uovo tagliatelle/  
pappardelle/  
spaghetti alla chitarra  
250 g

€ **0,95**  
€ 3,80 al kg



Decò  
Risotto vari tipi  
175 g

€ **0,99**  
€ 5,66 al kg



Decò  
Legumi fagioli  
cannellini/borlotti/  
tondini/ceci  
360 g

€ **0,85**  
€ 2,36 al kg



Decò  
Pesto alla genovese  
classico/senza aglio  
190 g

€ **1,25**  
€ 6,58 al kg



Bio Decò  
Gallette di riso/  
riso e mais/  
mais 130 g

€ **0,89**  
€ 6,85 al kg



Decò  
Stracchino  
165 g

€ **1,89**  
€ 11,45 al kg



Decò  
Sugo  
allo scoglio  
450 g

€ **4,19**  
€ 9,31 al kg





Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò  
Cookies Chocolate  
150 g

€ **1,59**  
€10,60 al kg



Decò  
Panini gocce  
cioccolato 336 g

€ **1,85**  
€ 5,51 al kg



Decò  
Bevanda isotonica  
limone/arancia  
1,5 lt

€ **1,29**  
€ 0,86 al lt



Decò  
Succhi  
vari gusti  
1 lt

€ **1,25**



Decò  
Bevande  
vari tipi  
50 cl

€ **0,39**  
€ 0,78 al lt



Decò  
Detersivo  
lana e delicati  
classico/color/  
black 1 lt

€ **1,59**



Decò  
Spray Vetri  
750 ml

€ **1,35**  
€ 1,80 al lt



Decò  
Fazzoletti  
4 veli 30 pacchi  
x 9 pz

€ **3,09**





gruppoarena.it

# le Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Vera  
Acqua naturale 6x2 lt

€ **1,80**  
€0,15 al lt



Pepsi  
Cola classica/  
Twist/Zero 1,5 lt

€ **1,19**  
€0,79 al lt



Santagata  
Acqua  
effervescente naturale  
1,5 lt

€ **0,30**  
€0,20 al lt



San Benedetto  
Acqua Libera/Baby  
500/250 ml

€ **0,33**  
€0,66/1,32 al lt



Tomarchio  
Bibite vari tipi  
4x20 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,69**  
€2,11 al lt



Coca-Cola/  
Fanta/Sprite  
lattina vari tipi  
33 cl

€ **0,65**  
€1,97 al lt



Kinley  
Bevanda Tonic  
water/bitter lemon  
90 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,89**  
€0,99 al lt



Powerade  
vari tipi  
50 cl

€ **0,99**  
€1,98 al lt



Red Bull  
Classico/sugar free  
4x25 cl

€ **4,29**



Valfrutta  
Nettari  
pesca/pera/  
succo ace  
6x200 ml

€ **1,99**  
€1,66 al lt





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



**Castello**  
Birra La Decisa  
66 cl

€ **1,10**  
e 1,67 al lt



**Franziskaner**  
Birra weiss/Dunkel  
50 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**  
e 2,98 al lt



**Tavernello**  
Renana frizzante  
bianco/rosato  
75 cl

€ **1,99**  
e 2,65 al lt



**Barbanera**  
Legami  
Appassimento  
D.O.C./  
Eterno Toscano-  
Inbianco Sangiovese  
I.G.T. 75 cl

€ **4,69**  
e 6,25 al lt



**Maschio**  
Prosecco D.O.C.  
Treviso 75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt



**Martini**  
Aperitivo  
rosso-bianco/  
fiero 1 lt

€ **7,49**



**Lucano**  
Amaro  
70 cl

€ **9,90**  
e 14,14 al lt



**Bombay**  
Gin Sapphire  
70 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **15,90**  
e 22,71 al lt



**Dreher**  
Birra classica  
3x33 cl

€ **1,79**  
e 1,81 al lt



**Feudo Del Principe**  
Nero d'Avola-Insolia I.G.T./  
Syrah D.O.C./Calia frizzante 75 cl

€ **3,89**  
e 5,19 al lt





grupporena.it

per la tua Casa



Scarica la tua Fidelity Card



Felce Azzurra  
Ammorbidente concentrato  
vari tipi 45 lavaggi

€ 1,79



Smac  
Bagno spray/  
sgrassatore cucina 2x650 ml

€ 2,99  
€ 2,30 al lt

Deco



Deco  
Gel  
lavastoviglie  
limone  
650 ml

€ 3,59  
€ 5,52 al lt



Sole  
Detersivo piatti  
vari tipi 1,1 lt

PREZZO FIDELITY  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO  
€ 1,29  
€ 1,17 al lt



Dash  
Polvere regolare  
23 misurini

PREZZO FIDELITY  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO  
€ 7,90



Rio  
Casamia detersivo  
vari tipi 1,25 lt

€ 1,35  
€ 1,08 al lt



Scottex  
Asciugatutto  
amore di casa x3

€ 2,29



Foxy  
Tutti di tovaglioli  
bianchi maxi x 240

€ 1,90

### Amici a 4 zampe



Ultima  
Alimento per cane  
yorkshire/chihuahua/  
mini adulto/jack russell  
800 g

€ 3,79  
€ 4,74 al kg



Whiskas  
Pure delight  
vari gusti 4x85 g

€ 2,59  
€ 7,62 al kg



Whiskas  
Pranzetti  
vari tipi 6x50 g

€ 2,59  
€ 8,63 al kg





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

per la tua **Cura**

Auguri a noi!



Nivea  
Deodorante  
roll-on/spray  
vari tipi e grammature

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**



Neutro med  
Detergente intimo  
vari tipi 250 ml

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**  
€7,16 al lt



Lines Idea  
Assorbenti  
vari tipi

€ **0,99**



Prevenire  
prolunga  
la vita  
dei denti



Mentadent  
Dentifricio  
linea White/Protect-  
75 ml

€ **2,29**  
€30,53 al lt

Mentadent  
Spazzolino  
vari tipi

€ **2,99**



Mentadent  
Collutorio  
500 ml

€ **3,49**  
€6,98 al lt

Dal 1° settembre al 30 novembre 2024  
acquista 10€ di prodotti Mentadent di cui  
almeno 1 PROTECT+ in un unico scontrino  
e vai su [mesedellaprevenzionementadent.it](http://mesedellaprevenzionementadent.it)



RICEVI  
IN REGALO  
**20€**

PREMIO  
CERTO

[volagratis.com](http://volagratis.com)

in più partecipi all'estrazione finale di  
**10 ANNI  
DI VIAGGI**

10 voucher da 2.000€  
Manifestazione a premi iniziata dal 1° settembre al 30 novembre 2024, dalle ore 8:00 alle 24:00.  
Montepremi relativo al concorso 20.000€. Regolamento su [mesedellaprevenzionementadent.it](http://mesedellaprevenzionementadent.it).  
Ogni consumatore ha diritto a ricevere un solo premio Volagratis nell'intero periodo promozionale.



Decò  
Pannolini  
extra  
large x 14/  
junior x 16/  
maxi x 18/  
midi x 20

€ **2,99**



Felce Azzurra  
Bagnodoccia vari tipi  
650 ml

€ **1,99**  
€3,06 al lt



Scottonelle  
Carta igienica 12 rotoli

€ **3,99**



# le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



CON COPERCHIO  
IN VETRO E  
GUARNIZIONE  
IN SILICONE

**Accademia Mugnano**  
Pentolame linea Vulcano  
pentola-friggitrice 24 cm/  
saltapasta-casseroia-tegame  
2 manici 26 cm/padella 28 cm

€ **9,90**  
/ cad.



**Carrello cucina**  
Nero con ruote  
36x25x75 cm

€ **9,90**



**Gimi**  
Stendibiancheria Alba  
con ali 18 mt

€ **9,90**



**Accademia Mugnano**  
Teglie Air Fry  
misure assortite

€ **2,99**

## TANTI BUONI DIGITALI\* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024  
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",  
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA  
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli  
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.  
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.

\*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: [WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT](http://WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT)

